

Listado de planes de seguro



Listado de planes de seguro

Aseguradora Rural, S.A.

Ramo	No. Resolución	Fecha de Resolución	Plan	Forma de Comercialización
Vida	1251-1999	13 de octubre de 1999	Seguro de Vida	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	1291-1999	22 de octubre de 1999	Póliza de Seguro Colectivo de Vida, Temporal Anual Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	483-2001	21 de junio de 2001	Vida Universal	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	483-2001	21 de junio de 2001	Seguro de Vida Universal (Condiciones Generales)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	503-2001	27 de junio de 2001	Anexo de Moneda en las Pólizas de Seguro de Vida Individuales temporales anuales	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	565-2007	08 de agosto de 2007	Consentimiento - Certificado de Seguro Colectivo de vida Temporal Anual Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	765-2012	24 de abril de 2012	Seguro Colectivo de Vida y Cáncer para Mujeres "Vivo Segura"	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	803-2001	27 de septiembre de 2001	Seguro Colectivo de Vida, Temporal, Anual, Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	803-2001	27 de septiembre de 2001	Modificaciones de la Póliza de Seguro Colectivo de Vida, Temporal Anual Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	596-2012	24 de abril de 2012	Anexo "Salud a su Alcance" Póliza de Seguro Colectivo de Vida Temporal Anual Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	596-2012	24 de abril de 2012	Anexo "Plan Plata" Póliza de Seguro Colectivo de Vida Temporal Anual Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	596-2012	24 de abril de 2012	Anexo "Plan Oro" Póliza de Seguro Colectivo de Vida Temporal Anual Renovable	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Vida	33-2018	05 de enero de 2018	Plan de Seguro Comercialización Masiva Vida Modular	Comercialización Masiva
Vida y Accidentes	1787-2014	11 de diciembre de 2014	Seguro Colectivo de Gastos Médicos por Accidente y Vida, - Póliza de Seguro Estudiante-	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1235-1999	07 de octubre de 1999	Accidentes Personales (Individual)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1235-1999	07 de octubre de 1999	Póliza de Seguro de Accidentes Personales (Individual)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1307-1999	27 de octubre de 1999	Renta diaria durante Hospitalización	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1307-1999	27 de octubre de 1999	Beneficios adicionales: Indemnización Diaria durante Hospitalización y de Enfermedades Graves, para ser adheridos a los planes de seguro de vida temporales	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1554-2012	13 de agosto de 2012	Seguro Colectivo de Gastos Médicos	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1706-2012	13 de septiembre de 2012	Seguro Colectivo de Reembolso de Gastos Médicos por Accidente	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	1792-2012	01 de octubre de 2012	Seguro Colectivo de Servicios Médicos	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	201-2002	15 de abril de 2002	Seguro de Gastos Médicos Individual	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	229-2003	07 de abril de 2003	Accidentes y Enfermedades Individual	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	229-2003	07 de abril de 2003	Accidentes y Enfermedades Familiar	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	242-2000	07 de abril de 2000	Accidentes Personales (Grupo)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	242-2000	07 de abril de 2000	Accidentes Personales (Grupo)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	328-2006	07 de junio de 2006	Seguro Colectivo de Accidentes y Enfermedades	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	783-2013	09 de agosto de 2013	Seguro Colectivo de Gastos Médicos	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	800-2009	16 de septiembre de 2009	Seguro Colectivo de Hospitalización, Seguro indemnizatorio por Intervenciones Quirúrgicas y Hospitalización	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidente y Enfermedades	986-2001	12 de noviembre de 2001	Plan de Seguro de Gastos Médicos	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	986-2001	12 de noviembre de 2001	Seguro de Gastos Médicos Individual Versión II	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	595-2012	24 de abril de 2012	Anexo "Salud a su Alcance" Póliza de Seguro de Accidentes Personales (Grupo)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	595-2012	24 de abril de 2012	Anexo "Plan Plata" Póliza de Seguro de Accidentes Personales (Grupo)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	595-2012	24 de abril de 2012	Anexo "Plan Oro" Póliza de Seguro de Accidentes Personales (Grupo)	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Accidentes y Enfermedades	60-2018	09 de enero de 2018	Plan de Seguro de Comercialización Masiva de Accidentes Modular	Comercialización Masiva
Accidentes y Enfermedades	172-2018	24 de enero de 2018	Plan de Seguro Comercialización Masiva de Gastos Médicos por Accidente Modular	Comercialización Masiva
Daños	1220-1999	04 de octubre de 1999	Cambio de Milenio pólizas de transporte	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1221-1999	04 de octubre de 1999	Riesgos Técnicos y Diversos	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1237-1999	07 de octubre de 1999	Transportes	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1242-1999	11 de octubre de 1999	Pólizas Seguros de Daños	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1242-1999	11 de octubre de 1999	Responsabilidad Civil Riesgos Comerciales o Industriales	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1242-1999	11 de octubre de 1999	Vehículos Automotores	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1252-1999	13 de octubre de 1999	Póliza Combinada Hogar	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros
Daños	1353-1999	09 de noviembre de 1999	Seguro de Incendio y Líneas Aliadas	Venta Directa, Corredores y Agentes de Seguros



www.aseguradorarural.com.gt